
1 

 

ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-73-19 

 

 

РЕШЕНИЕ 

04 октября 2017г.                                                                                             №2 

  

село Ветошкино 

 

Об избрании секретаря председателя 

Ветошкинской  сельской Думы 

 

 

     В соответствии со статьей 7 Регламента Ветошкинской сельской Думы  

Ветошкинская сельская Дума Лебяжского района Кировской области 

 

     РЕШИЛА: 

 

     1. Избрать секретарем  Ветошкинской сельской Думы Лебяжского района 

Кировской области депутата Пигозину Наталью Александровну     

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Ветошкинского                                                             

сельского поселения                                                                      И.А.Ветошкина 

 
Решение подготовил 

Глава Ветошкинского                                                             

сельского поселения                                                                     И.А.Ветошкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 
 


